
 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Al. Juliusza Słowackiego 17A, 31-159 Kraków
tel.: +48 12 630-52-00, fax: +48 12 633-13-51, e-mail: rdlp@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Kraków, 27.04.2023 r.
Zn. spr.: EA.270.2.8.2023

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie, zaprasza do złożenia oferty  na: 
„Bezgotówkowa dostawa paliw płynnych, tj. benzyny bezołowiowej 95-oktanowej 
i oleju napędowego, produktów około paliwowych oraz usług samochodowych 
dla pojazdów służbowych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie 
z użyciem elektronicznych kart paliwowych, obsługiwanych przez dystrybutora 
kart co najmniej dwóch sieci stacji paliw, które dysponują co najmniej 500-oma 
stacjami paliw na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od dnia 08.05.2023 r. 
do dnia 30.06.2024 r.”

I. Zamawiający:
REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W KRAKOWIE
31-159 Kraków; al. Juliusza Słowackiego 17a, NIP 675-000-65-24

II. Tryb postępowania:
Zamówienie, którego wartość jest niższa niż kwota 130 000,00 złotych. 
Zwolnienie z zastosowania ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze z.), na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1).

III. Przedmiot Zamówienia
1. Dostawa paliwa do pojazdów z użyciem kart elektronicznych obsługiwanych 

przez dystrybutora na co najmniej dwóch sieciach stacji paliw, w których każda 
osobno dysponuje co najmniej 500-oma stacjami paliw na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej, w przewidzianym okresie realizacji zamówienia przy 
szacowanym zapotrzebowaniu wynosi odpowiednio:
a. Benzyny bezołowiowej 95-oktanowej [E5] w ilości 8 100 litrów,
b. Oleju napędowego [B7] w ilości 5 500 litrów,
c. Dostawa produktów i usług około paliwowych o wartości 5% pozycji 1a i 1b, 

w tym:
1) dostawa płynów eksploatacyjnych takich jak: płyn do spryskiwaczy, ad 

blue, płyn chłodniczy, woda demineralizowana, oleje smarowe oraz 
akcesoriów samochodowych takich jak: skrobaczka do szyb, wycieraczki, 
kosmetyki samochodowe, dokonywany będzie w systemie sprzedaży 
bezgotówkowej za pomocą kart elektronicznych obsługiwanych przez 
dystrybutora na co najmniej dwóch sieciach stacji paliw, w których każda 
osobno dysponuje co najmniej 500-oma stacjami paliw na terenie 



2

Rzeczypospolitej Polskiej,
2) usługi samochodowe, tj. korzystanie z myjni samochodowych, 

dokonywany będzie w systemie sprzedaży bezgotówkowej za pomocą kart 
elektronicznych obsługiwanych przez dystrybutora na co najmniej dwóch 
sieciach stacji paliw, w których każda osobno dysponuje co najmniej 500-
oma stacjami paliw na terenie Rzeczypospolitej Polskiej,

3) umożliwienie uiszczania opłat za przejazd płatnymi drogami na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz opłat parkingowych, 
w systemie sprzedaży bezgotówkowej za pomocą kart elektronicznych.

Wykonawca nie będzie dochodził żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego 
z tytułu zakupu mniejszej ilości paliwa płynnego oraz dostawy produktów i usług około 
paliwowych niż określonej powyżej w przedmiocie zamówienia.
Wymogi:
1) Sukcesywny (cykliczny) zakup paliw płynnych oraz produktów około paliwowych oraz 

usług samochodowych, dokonywany będzie w systemie sprzedaży bezgotówkowej 
za pomocą kart elektronicznych na sieciach stacji paliw obsługiwanych przez 
dystrybutora.

2) Zamawiający wymaga wydania nieodpłatnie 5 kart, przy czym 2 karty zostaną 
wydane w trakcie trwania umowy w terminie określonym przez Zamawiającego, 
uzależnionym od nabycia kolejnych pojazdów.

3) Miejscem realizacji dostaw są obsługiwane przez dystrybutora, stacje paliw położone 
na terenie całej Polski oddalone pomiędzy sobą w odległości nie większej niż 50 km, 
liczonych wg najbliższej trasy w oparciu o maps.google.com

4) Wykonawca zapewni natychmiastową blokadę karty po zgłoszeniu jej utraty.
5) Zakup paliw płynnych, dokonywany będzie po cenach aktualnie obowiązujących na 

danej stacji paliw w momencie zakupu, pomniejszonej o stały rabat podany w ofercie.
6) Wykonawca rozlicza transakcje z Zamawiającym w PLN.

III. Opis warunków udziału w postępowaniu
Dokumenty wymagane od Wykonawców:

1. Formularz ofertowy zawierający m. in. wymagane oświadczenia - załącznik nr 1.
2. Ogólne warunki sprzedaży i użytkowania kart paliwowych Wykonawcy.

IV. Opis sposobu przygotowania oferty
1. Ofertę należy sporządzić według formularza ofertowego stanowiącego załącznik 

nr 1 do zaproszenia do składania ofert.
2. Oferta musi być sporządzona w języku polskim.
3. Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 

oferty.
4. Oferta wraz załącznikami winny być podpisane przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania Wykonawcy. 
5. Do oferty należy załączyć dokumenty określone w punkcie III zaproszenia do 

składania ofert.



3

V. Miejsce i termin składania ofert
1) Ofertę należy sporządzić oraz przesłać na adres:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/760046   
2) Termin złożenia oferty do dnia 05.05.2023 roku, do godz. 10:00
3) Termin otwarcia ofert w dniu 05.05.2023 roku, o godz. 10:15
4) Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od daty złożenia oferty.

VI. Wybór oferty
Szczegółowy opis kryteriów oceny oferty znajduje się w załączniku nr 2 do 
zaproszenia do składania ofert.

VII. Termin realizacji przedmiotu zamówienia
Termin realizacji umowy: od dnia 08.05.2023 r. do dnia 30.06.2024 r.

VIII. Unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia, jeżeli:

1. Nie zostanie złożona żadna oferta spełniająca warunki wskazane w zaproszeniu 
do składania ofert.

2. Cena złożonej oferty przewyższy kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający stwierdzi zaistnienie innych okoliczności, których nie można było 

przewidzieć wcześniej, a których zaistnienie spowoduje niemożność zawarcia umowy.

Integralną część zaproszenia stanowią:

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 
2. Kryteria oceny oferty – załącznik nr 2

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Ekonomicznych
Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krakowie
dr inż. Jerzy Mrówka

/podpisano elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/transakcja/760046

		2023-04-27T09:34:54+0000
	Jerzy Mrówka




